
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 847-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 
 

 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 
 

O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente as Leis nºs 8.666/93 e 
10.520/02, e suas alterações posteriores, tendo em vista ATA emitida pelo 
Pregoeiro e equipe de apoio, bem como parecer jurídico constantes nos autos 
resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 
 
a) – Processo de Compras nº 028/2019 
b) – Licitação nº 019/2019 
c) – Modalidade: Pregão  
d) – Data da Homologação: 15/04/2019 
e) – Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNEARIA, FRESA E SOLDA EM GERAL. 
 
 
 
 

Fornecedor declarado vencedor: 
 
ALICE A. I. KANNO & CIA. LTDA – ME – CNPJ nº. 10.609.529/0001-60 
Av. Castelo Branco, n° 620 – Centro, Figueira – PR – CEP: 84.285-000. 
 
Itens – 01, 02 e 03 – R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais). 
 
TOTAL DESTA LICITAÇÃO R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais). 

 
 
 
 
 
 

Figueira/PR, 15 de abril de 2.019 
 
 
 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 


		2019-04-15T16:19:33-0300
	FIGUEIRA - Paran&aacute; 
Assinado em 15/04/2019 16:19:33
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




